
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад № 4 

муниципального образования город Новороссийск       

 

  П Р И К А З 

  

"29" декабря 2023 года                                                    № 344  

 

О создании комиссии по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных 

данных муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения центр развития ребенка – детский сад № 4 муниципального 

образования город Новороссийск   

  
В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 

27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных"  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности персональных 

данных в информационных системах персональных данных в составе: 

Зеленова - Заведующая, председатель комиссии; 

Татьяна Владимировна  

    

Руссу - воспитатель; 

Людмила Михайловна  

     

Маркова - заместитель заведующей по АХЧ; 

Ирина Сергеевна  

     

Ситникова - старший воспитатель. 

Елена Геннадьевна  

     

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите персональных 

данных при их обработке в информационных системах персональных данных, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при 

их обработке в информационных системах персональных данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 05.06.2024 предоставить заведующей на 

утверждение акты установления уровня защищенности персональных данных в 

информационных системах муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения центр развития ребенка – детский сад № 4 муниципального образования город 

Новороссийск . 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ ЦРР Т.В. Зеленова 

детский сад № 4  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 4 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК, Зеленова 
Татьяна Владимировна, Заведующий

27.05.24 17:57 (MSK) Сертификат 937822D14316A5815C01656B49C9D019


